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Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 06.12.2025 14:02:52

Royal Air Maroc Trophy 2 TAPPA
06.12.2025

LORDO dopo giro 1 Stableford

Vecchie Buche
Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 125 | CR: 35,5 Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 124 | CR: 36

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza CR Risultato  

1 
84490

, ANTONIO (6,4 | 2) D'ACUNTO
, ROCCO (14,5 | 2) D'ACUNTO

ROVEDINE
ROVEDINE

0 18

2 
84484

, ANDREA (10,4 | 3) DEROSA
, LUCA CARLO (11,1 | 3) BONATI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 18

3 
84493

, ALESSANDRO (5,9 | 2) BIGONI
, FERDINANDO (11,1 | 2) BILOTTI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 18

4 
84488

, EMANUELE (14,5 | 4) STURZO
, INNOCENZO ALBERTO (18,3 | 4) CASANOVA

ROVEDINE
ROVEDINE

0 18

5 
84476

, STEFANIA (14,3 | 3) SANTAGOSTINO
, GIORGIO CARLO (12,6 | 3) MARRUBINI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 17

 

6 
84494

, DONATO SIMONE (17,0 | 5) PETRICELLI
, BIANCA (17,7 | 5) BARANZELLI

AITG
ROVEDINE

0 16
 

7 
84487

, MAURO (19,9 | 4) VOLONTE'
, DIEGO (15,7 | 4) CAVIOLA

ROVEDINE
ROVEDINE

0 15

8 
84482

, EMANUELE (9,0 | 4) LO SCIUTO
, MARINELLA (25,1 | 4) NEGRETTO

ROVEDINE
ROVEDINE

0 15
 

9 
84489

, ROBERTO (14,8 | 5) LO IACONO
, FRANCESCO (29,3 | 5) ALFANO

ROVEDINE
ROVEDINE

0 15

10 
84475

, DAVIDE (28,2 | 5) PANZERA
, IVO (14,4 | 5) BELLI

MIRASOLE
PEVERO

0 14

11 
84474

, GIOACCHINO MASSIMILIANO (18,0 | 5) TAVELLA
, FEDERICO (25,0 | 5) VALESI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 14

12 
84481

, FRANCO (14,0 | 4) CERRI
, STEFANO (14,5 | 4) SIBILIA

ROVEDINE
ROVEDINE

0 13

13 
84477

, MARCO (25,7 | 7) BRAMBILLA
, MARIO (23,9 | 7) RIETJENS

ROVEDINE
ROVEDINE

0 13



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza CR Risultato  

14 
84478

, GIORGIA (17,2 | 5) NESSI
, PIETRO LUIGI (24,2 | 5) DERIU

ROVEDINE
ROVEDINE

0 12

 

15 
84471

, GIULIO PAOLO (23,9 | 5) BORTOLLI
, INBOK (15,9 | 5) SUH

ROVEDINE
ROVEDINE

0 12

16 
84491

, QUMAIL (22,8 | 7) VANAT
, MAURIZIO (30,0 | 7) SPADACCINO

MIRASOLE
SAN VITO

0 11

17 
84480

, ALESSANDRA (28,2 | 5) TALARICO
, CESARE (16,6 | 5) SGUINZO

ROVEDINE
ROVEDINE

0 11

 

T18 
84485

, MATTEO (13,6 | 5) LONGHI
, GREGORIO (41,3 | 5) LONGHI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 10

T18 
84496

, FLAVIA (35,2 | 7) BENEA
, ERNESTO (20,9 | 7) BASSETTI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 10

 

20 
84483

, HALYNA (45,7 | 7) HROKH
, FRANCO (23,6 | 7) ROSA

ROVEDINE
ROVEDINE

0 10

 

21 
84473

, GIORGIO (26,4 | 6) INZAGHI
, ANGELO (23,1 | 6) BERTANI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 9

22 
84486

, DAVIDE (54,0 | 7) LONGHI
, VITTORIA CHANTAL (21,6 | 7) GANDINI

PINETINA
LAGHI

0 9
 

23 
84472

, ELISABETTA (23,9 | 4) STAMPACCHIA
, GIORGIO (12,5 | 4) COLCIAGO

ROVEDINE
ROVEDINE

0 8

 

24 
84492

, DOMENICO (34,1 | 7) TORCHIA
, MARCO (22,3 | 7) MAZZORAN

ROVEDINE
ROVEDINE

0 8

25 
84479

, ANNA (26,1 | 8) GEROSA
, VIVIANA (36,0 | 8) GATTI

ROVEDINE
ROVEDINE

0 6

 

 

26 
84495

, LUCA (37,5 | 9) MAGGI
, ANDREA (52,6 | 9) MARIOTTI

ROVEDINE
MIRASOLE

0 5
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Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 06.12.2025 14:03:07

Royal Air Maroc Trophy 2 TAPPA
06.12.2025

NETTO dopo giro 1 Stableford

Vecchie Buche
Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 125 | CR: 35,5 Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 124 | CR: 36

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato  

1 
84488

, EMANUELE (14,5 | 4) STURZO
, INNOCENZO ALBERTO (18,3 | 4) CASANOVA

ROVEDINE
ROVEDINE

22

2 
84484

, ANDREA (10,4 | 3) DEROSA
, LUCA CARLO (11,1 | 3) BONATI

ROVEDINE
ROVEDINE

21

3 
84494

, DONATO SIMONE (17,0 | 5) PETRICELLI
, BIANCA (17,7 | 5) BARANZELLI

AITG
ROVEDINE

21
 

4 
84476

, STEFANIA (14,3 | 3) SANTAGOSTINO
, GIORGIO CARLO (12,6 | 3) MARRUBINI

ROVEDINE
ROVEDINE

20

 

5 
84490

, ANTONIO (6,4 | 2) D'ACUNTO
, ROCCO (14,5 | 2) D'ACUNTO

ROVEDINE
ROVEDINE

20

6 
84477

, MARCO (25,7 | 7) BRAMBILLA
, MARIO (23,9 | 7) RIETJENS

ROVEDINE
ROVEDINE

20

7 
84493

, ALESSANDRO (5,9 | 2) BIGONI
, FERDINANDO (11,1 | 2) BILOTTI

ROVEDINE
ROVEDINE

20

8 
84489

, ROBERTO (14,8 | 5) LO IACONO
, FRANCESCO (29,3 | 5) ALFANO

ROVEDINE
ROVEDINE

20

9 
84487

, MAURO (19,9 | 4) VOLONTE'
, DIEGO (15,7 | 4) CAVIOLA

ROVEDINE
ROVEDINE

19

10 
84482

, EMANUELE (9,0 | 4) LO SCIUTO
, MARINELLA (25,1 | 4) NEGRETTO

ROVEDINE
ROVEDINE

19
 

11 
84475

, DAVIDE (28,2 | 5) PANZERA
, IVO (14,4 | 5) BELLI

MIRASOLE
PEVERO

19

12 
84474

, GIOACCHINO MASSIMILIANO (18,0 | 5) TAVELLA
, FEDERICO (25,0 | 5) VALESI

ROVEDINE
ROVEDINE

19

13 
84491

, QUMAIL (22,8 | 7) VANAT
, MAURIZIO (30,0 | 7) SPADACCINO

MIRASOLE
SAN VITO

18



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato  

14 
84481

, FRANCO (14,0 | 4) CERRI
, STEFANO (14,5 | 4) SIBILIA

ROVEDINE
ROVEDINE

17

15 
84478

, GIORGIA (17,2 | 5) NESSI
, PIETRO LUIGI (24,2 | 5) DERIU

ROVEDINE
ROVEDINE

17

 

16 
84496

, FLAVIA (35,2 | 7) BENEA
, ERNESTO (20,9 | 7) BASSETTI

ROVEDINE
ROVEDINE

17

 

17 
84471

, GIULIO PAOLO (23,9 | 5) BORTOLLI
, INBOK (15,9 | 5) SUH

ROVEDINE
ROVEDINE

17

18 
84486

, DAVIDE (54,0 | 7) LONGHI
, VITTORIA CHANTAL (21,6 | 7) GANDINI

PINETINA
LAGHI

16
 

19 
84480

, ALESSANDRA (28,2 | 5) TALARICO
, CESARE (16,6 | 5) SGUINZO

ROVEDINE
ROVEDINE

16

 

20 
84483

, HALYNA (45,7 | 7) HROKH
, FRANCO (23,6 | 7) ROSA

ROVEDINE
ROVEDINE

16

 

21 
84473

, GIORGIO (26,4 | 6) INZAGHI
, ANGELO (23,1 | 6) BERTANI

ROVEDINE
ROVEDINE

15

22 
84492

, DOMENICO (34,1 | 7) TORCHIA
, MARCO (22,3 | 7) MAZZORAN

ROVEDINE
ROVEDINE

15

23 
84485

, MATTEO (13,6 | 5) LONGHI
, GREGORIO (41,3 | 5) LONGHI

ROVEDINE
ROVEDINE

14

24 
84479

, ANNA (26,1 | 8) GEROSA
, VIVIANA (36,0 | 8) GATTI

ROVEDINE
ROVEDINE

14

 

 

25 
84495

, LUCA (37,5 | 9) MAGGI
, ANDREA (52,6 | 9) MARIOTTI

ROVEDINE
MIRASOLE

13

26 
84472

, ELISABETTA (23,9 | 4) STAMPACCHIA
, GIORGIO (12,5 | 4) COLCIAGO

ROVEDINE
ROVEDINE

12

 
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